de Assistência Social e da Prefeitura Municipal de Santa Cruz do Piauí-PI. 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Santa Cruz do Piauí-PI, CNPJ: 06.553.960/0001-65 

CONTRATADA: Distribuidora de Medicamento Saúde & Vida - Cnpj: 10.645.510/0001-70 

VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 228.596,91 (duzentos e vinte e oito mil, quinhentos e noventa e seis reais e 

noventa e um centavos),sendo Lote 01 com o valor de R$ 120.946,25 , Lote 02 com o valor de R$ 81.040,07 e o Lote 

03 com o valor de R$ 26.610,59. 

ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.30. 

FONTE DE RECURSO: FPM, ICMS, IPVA, FMS, FMAS, RP E OUTROS.